Decretales epistolae pontificum variorum: Clementis papae ad ecclesiam universam, Euaristi ad episcopos Aegypti, Anacleti papae ad ecclesiam universam; Euaristi papae ad episcopos Italos, Alexandri papae ad ecclesiam universam; Dionysii papae ad Urbanum presbyterum, Sixti papae ad omnes episcopos, Cornelii papae ad Rufum episcopum, Higini papae et Pii papae ad ecclesiam universam, Aniceti papae ad episcopos Africanos, Campanos, Eusebii ad episcopos Campaniae, Fabiani papae ad Hilarium episcopum, Victoris papae ad Theophilum, Callixti papae ad Benedictum, ad episcopos Gallicanos, Zepherini papae ad Sicilianos, Antheri papae, Pontiani papae, Urbani papae, Fabiani papae et Cornelii papae ad ecclesiam universam, Stephani papae ad omnes episcopos et Rufum episcopum, Felicis papae ad Benignum, episcopos Gallicanos et Hispanos, Sixti papae ad Gratocum episcopum, Felicis papae ad Paternum episcopum, Dionysii papae ad Severum episcopum, Caji papae ad Felicem episcopum, Marcelli ad episcopos Antiochenae, Marcellini papae ad orientales episcopos, ad Salomoniacum episcopum, Aniceti ad episcopos Campaniae et Tusciae, Eusebii ad episcopos Alexandriae et episcopos Gallicanos, Melchiadis papae ad Maximinum episcopum, Constantini imperatoris ad Silvestrum papam, Marci papae ad Athanasium, Eusebii etc. episcoporum ad Julium papam, Athanasii ad Marcum papam, Julii papae ad orientales episcopos, Felicis papae ad Athanasium, Marci papae ad eundem, Athanasii ad Liberium papam, Gregorii I. papae ad Joannem Ravennatem episcopum II., ad Joannem Billitranum episcopum, ad Joannem Constantinopolitanum episcopum, Stephani in con. Maurit. ad Damasum papam, Gregorii I. papae ad episcopos Corinthios, Liberii papae ad omnes episcopos, Damasi papae ad Stephanum, Gregorii I. papae ad Antonium subdiaconum, Anthemium subdiaconum, Eulogium, Alexandrum et alios episcopos, Bacandam episcopum, clerum et nobiles Corsicae, Felicem episcopum Sipontinum, Mauritium episcopum Augustanum, Mauricium Petrum, Helpidium, Sabianum diaconum Constantinopolitanum, Syagrium, Heterium et alios; Damasi ad Hieronymum.

H 46 = **Fulda D 4** saec. XII, XIII. 1628.

Codicis Justiniani lib. 2—4 cum glossa.

Ist in Bommers Katalog nicht aufgeführt.

H 47 fol. = **Fulda D 12** saec. XIII, XIV. 1628.

Tancredi iudicii ordo cum glossa; summa de matrimonio cum glossa.

Mit Initialen.

H 48 fol. = **Fulda D 39a** saec. XVI. 163/0/.

Lapi de Castello tractatus de permutatione beneficiorum; Joannis de Lignano tractatus de pluralitate beneficiorum; Aegidii de Bellamera tractatus permutationum beneficiorum ecclesiasticorum; [außerdem zwei Inknabeln].